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ZONE GÉOGRAPHIQUE DU GRAND TORONTO

lac Ontario

lac Simcoe

lac Scugog

1 2

3 4

1

2

3

1

2 3 4

5 6

7

8

9

1

2

3 4 5

6 7

8

HALTON

PEEL

YORK

DURHAM

VILLE  
DE TORONTO

RÉGION MUNICIPALITÉS
Halton comprend: 1 Milton 2 Halton Hills 3 Burlington 4 Oakville
Peel comprend: 1 Caledon 2 Brampton 3 Mississauga 
York comprend: 1 King 2 Vaughan 3 Richmond Hill 4 Markham 

5 Aurora 6 Whitechurch-Stouffville 7 Newmarket 
8 East Gwillimbury 9 Georgina (inclut les îles de Fox, 
Georgina et Snake) 

Durham comprend: 1 Pickering 2 Ajax 3 Whitby 4 Oshawa
5 Clarington 6 Uxbridge 7 Canton de Scugog
8 Canton de Brock

Ville de Toronto
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